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SSuL:n organisaatiokuvaus 

 
 
Esipuhe 
 
Suomen Sulkapalloliiton organisaatiokuvaus on tehty, jotta sekä lajin sisäpiiri että lajin 
toiminnasta kiinnostuneet voivat tutustua SSuL:n toimintamalliin. 
Organisaatiokuvauksessa on käyty läpi erityisesti SSuL:n vapaaehtoistoiminnan mallia. 
Henkilökunnan toiminnasta on lyhyt selvitys. 
 
Organisaatiokuvaus ei ole sääntökirja, vaan selventää eri toimintaryhmien vastuita. 
SSuL:n toimintasäännöt ohjaavat toimintaamme yhdistyslain mukaisesti. Sulkapalloliitto on 
sitoutunut noudattamaan SLU:n Reilun Pelin periaatteita toiminnassaan. 
 
 
Liittokokous 
 
Ylin päätäntävalta liitossa on liittokokouksella. Liittokokouksessa edustusoikeutettuja ovat 
liiton jäsenseurat. Liittokokous käsittelee sille toimintasäännöissä määrätyt asiat 
syyskokouksessa, kevätkokouksessa sekä tarvittaessa ylimääräisessä liittokokouksessa. 
Syyskokouksessa valitaan liittohallitus. 
 
 
Liittohallitus 
 
Liittohallituksen tehtävänä on hoitaa liiton asioita lain, liiton toimintasääntöjen, 
liittokokousten päätösten samoin kuin soveltuvin kohdin SLU:n sääntöjen mukaisesti sekä 
edustaa liittoa. Liittohallitus ottaa palvelukseen, valvoo ja vapauttaa liiton palkkaa nauttivat 
toimihenkilöt.  
Hallitus valmistelee syysliittokokoukselle toiminta- ja taloussuunnitelman seuraavaa vuotta 
varten ja kevätliittokokoukselle vuosi- ja talouskertomuksen edelliseltä vuodelta. 
Hallitus nimeää toimintasäännöissä mainitut toimiryhmät ja tekee päätöksiä näiden hyvin 
valmistelluista esityksistä. 
Hallitus huolehtii yhdistyksen taloudesta ja omaisuudesta. Merkittävistä talousasioista 
päättää yleensä kuitenkin yhdistyksen kokous. 
Yhdistyslaissa on lisäksi määritelty, että hallitus pitää jäsenrekisteriä, toimii yhdistyksen 
lakimääräisenä edustajana ja toimii selvitysmiehenä yhdistyksen purkautuessa. 
 
 
Huippusulkapallon ohjausryhmä 
 
Ryhmän tehtävänä on rakentaa laadukas ja eettisesti kestävä valmennusjärjestelmä, joka 
takaa jatkuvan kansainvälisen menestyksen. Valmennusjärjestelmän rakentaminen 
toteutetaan yhdessä huippu-urheilua painottavien sulkapalloseurojen sekä alueliittymien 
kanssa. Suomen Olympiakomitea ja muut huippu-urheilutahot kuten urheiluakatemiat ja -
oppilaitokset sekä valmennuskeskukset ovat lajin ulkopuolisia yhteistyökumppaneita. 
 
Valmennusjärjestelmän tärkeitä osia ovat valmentajakoulutus, kilpailu- ja leiritoiminta sekä 
huippupelaajien päivittäinen valmennus. 
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Ammattimaisen valmennuksen vieminen nuorempiin ikäluokkiin toteutuu 
valmentajakoulutuksen kautta ammattivalmentajien määrän nousulla 
seuravalmennuksessa. (SSuL:ssa yhteistyö lajikoulutusryhmän kanssa) 
 
Kilpailutoiminnassa painopiste on kansainvälisessä toiminnassa, jossa varsinkin lasten ja 
nuorten aikuisten kansainvälistä kilpailemista aktivoidaan. Kotimaassa kansainvälisyyden 
lippulaivoina edistetään FIC:n ja FIJC:n kehittämistä. (SSuL:ssa yhteistyö 
kilpailutoiminnasta vastaavan ryhmän sekä sääntö- ja tuomariryhmän kanssa) 
 
Valmennuksen laadun tärkein tekijä on päivittäisvalmennuksen laatu. Liittojohtoisen 
valmennuksen lisäksi seura- ja aluetason valmennukseen vaikutetaan lähinnä 
valmentajakoulutuksen kautta. Liittojohtoisen valmennuksen kulmakivet ovat 
harjoittelukeskukset. Leiritys tukee päivittäisvalmennusta sekä valtakunnallisina että 
alueellisina tapahtumina. (SSuL:ssa yhteistyö seura- ja aluetoimintaryhmän kanssa) 
 
Huippusulkapallon parissa työskentelevät ja sitä harrastavat noudattavat urheilun eettisiä 
pelisääntöjä. 
 
 
Lasten ja nuorten sulkapallon ohjausryhmä 
 
Lasten ja nuorten sulkapallon ohjausryhmän tehtävänä on kehittää toimintaa yhdessä 
seurojen ja alueiden kanssa niin, että lapset ja nuoret löytävät lajin pariin ja pysyvät siinä 
mahdollisimman pitkään. Lajin ulkopuolisista tahoista Nuori Suomi ry on ryhmän tärkein 
kumppani. Nuori Suomen tukeakin nauttivat lajin sinettiseurat ovat tärkeitä suunnitelmien 
sparraajia ja toteuttajia. 
 
Valmennuksen tasoon seuroissa vaikutetaan valmentajakoulutuksen kautta sekä 
tuotteistamalla materiaaleja seurojen käyttöön, kuten vuoden 2007 alussa valmistunut 
taitomateriaali. 
 
Koulusulkapalloa aktivoidaan SulkisSäpinää-hankkeella, jota toteutetaan yhdessä 
seurojen kanssa.  
 
Lasten ja nuorten kilpailutoimintaa kehitetään yhdessä kilpailutoiminnasta vastaavan 
ryhmän kanssa ja näiden kisojen säännöistä ohjeistetaan sääntö- ja tuomariryhmää. 
Kisoista ryhmä järjestää junnujoukkuekisan ja osallistuu koululaiskisan järjestämiseen. 
Lisäksi ryhmä valvoo juniori Eliittikisojen arvontoja. 
 
Uutena kehittämiskumppanina toimii ”Nuorten Sulkapalloverkosto”, jonka kanssa haetaan 
tuoretta näkemystä toimialan toimintoihin. 
 
 
Kunto- ja terveyssulkapallon ohjausryhmä 
 
Ryhmän tehtävänä on edistää ja kehittää aikuisten harrastesulkapalloa Suomessa. 
Tärkeimpiä yhteistyökumppaneita seurojen lisäksi ovat hallit, työpaikkaliikunnan 
asiantuntijaorganisaatio Suomen Kuntoliikuntaliitto sekä suoraan yritysten liikuntakerhot ja 
liikunnasta vastaavat henkilöt. 
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Kunto- ja terveyssulkapalloa aktivoidaan Virtaa Sulkapallosta -tuotteella yhdessä seurojen 
kanssa sekä Kuntoliikuntaliiton Liikuttaja ohjaajakoulutuksen sulkapallon lajimoduulilla, jota 
SLU:n alueet toteuttavat omilla alueillaan. Näihin liittyviä koulutusmateriaaleja ja esitteitä 
kehitetään jatkuvasti saaden näin laadukkaita tuotteita kouluttajien käyttöön. Tärkeä osa 
harrastesulkista ovat myös kilpailut, kuten TiimiSulkis -kilpailu harrastajajoukkueille. 
Kilpailut järjestetään yhdessä seurojen ja hallien kanssa. 
 
 
Lajikoulutusryhmä 
 
Kehittää ohjaaja- ja valmentajakoulutusta yhdessä valmentajakoulutuksen eri 
asiantuntijoiden ja asiantuntijatahojen kanssa. Vuodesta 2006 lähtien kansallinen 
valmentajakoulutuksen kehittämishanke (VOK) on auttanut SSuL:n työtä sekä 
sisällöllisesti että taloudellisesti. 
 
Lajikoulutusryhmä toimii tiiviisti SSuL:n toimialaryhmien kanssa sekä seura- ja alueryhmän 
kanssa. Koulutusuudistuksessa syntyy uudet toimintatavat ja sisällöt 
valmentajakoulutuksen tasoille I-III. Nämä vapaaehtoisen valmentajakunnan koulutukset 
tehdään liitto- tai aluevetoisina. Ryhmä ylläpitää valmentajarekisteriä ja kerää palautetta 
ohjaaja- ja valmentajakoulutuksesta kentältä säännöllisesti. 
 
Ryhmä aktivoi omalta osaltaan huippuvalmentajia kansainväliseen toimintaan ja innostaa 
heitä valmentajan haastavalle ammattiuralle. 
 
 
Kilpailutoiminnasta vastaava ryhmä 
 
Kilpailutoiminnasta vastaavan ryhmän tehtäviin kuuluu yleinen kilpailujen kehittäminen 
sekä yksilö- että sarjakilpailujen osalta. Ryhmälle kuuluu myös kilpailutoiminnan sääntöjen 
ja kriteerien laatiminen yhdessä sääntö- ja tuomariryhmän kanssa sekä niiden 
seuraaminen. Ryhmä päättää seurasiirroista ja pelaajarekisteröinneistä. Ryhmä laatii 
kilpailukalenterin seuroilta saamiensa anomusten pohjalta ja käsittelee kilpailuja koskevat 
poikkeuslupa-anomukset. Ryhmä toimii toiminnanjohtajan tukena sääntötulkinnoissa. 
Lisäksi ryhmä osallistuu joukkuekisojen järjestämiseen. 
 
 
Seura- ja aluetoimintaryhmä 
 
Ryhmän tehtävänä on etsiä ja kehittää toimintamalleja, joilla voidaan käynnistää liiton 
jäsenseurojen välinen yhteistyö ja tätä kautta mahdollistaa toimiva aluetoiminta uusilla 
alueilla. Ryhmän toiminnan tavoitteena on myös löytää uusia sulkapalloa pelaavia 
harrastajaryhmiä. 
 
Aluetoiminnan puitteissa järjestetään yhdessä muiden liiton kulmakivien kanssa erilaisia 
tapahtumia, joilla pyritään viemään lajia eteenpäin valtakunnallisesti. Tällaisia tapahtumia 
ovat mm. alueelliset juniorivalmennus- ja ohjaajakoulutusleirit sekä TiimiSulkis -turnaus. 
Ryhmä pyrkii aktiivisesti myös olemaan mukana alueiden järjestämissä kokouksissa ja 
tilaisuuksissa. 
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Ryhmä järjestää vuosittain valtakunnalliset seurojen puheenjohtajapäivät, missä kenttä ja 
liittojohto kohtaavat toisensa konkreettisesti. Tapahtumassa suunnitellaan yhdessä 
seuraavan vuoden toimintoja seurojen ja alueiden tarpeita palvelemaan. 
Ryhmän toimesta määritetään vuosittain kohdealue, jonne keskitetään hieman enemmän 
liiton resursseja ja herätteitä toimintavuoden ajaksi. 
 
 
Viestintäryhmä 
 
Viestintäryhmän tehtävänä on suunnitella SSuL:n toimintaryhmien toimintojen viestintää 
sekä kehittää SSuL:n viestintävälineitä. Tätä tehtävää toteuttaakseen viestintäryhmä tekee 
vuosittain SSuL:n viestintäsuunnitelman. 
Viestintäryhmän toiminnan kannalta on ensiarvoisen tärkeää, että se saa ajoissa tietoonsa 
eri toimintaryhmien suunnitelmat. 
SSuL:n viestintävälineet ovat: 

 www.sulkapallo.fi –internetsivut - ”virallinen” 

 Sulkapallo –lehti   - ”markkinoiva” 

 median sähköpostijakelu 
 
 
Markkinointiryhmä 
 
Markkinointiryhmä toimii tiiviissä yhteistyössä toimialojen kanssa. Markkinointiryhmä ideoi 
toimialojen tuotteita ja niiden paketointia. Se määrittelee SSuL:n sponsorointimallin ja etsii 
yhteistyökumppaneita. Markkinointiryhmä voi hankkia avukseen sponsorointiin 
erikoistuneen yrityksen/henkilön, jolle SSuL maksaa provision hankituista 
yhteistyökumppanuuksista. 
 
 
Työ- ja talousryhmä 
 
Työ- ja talousryhmän tehtävänä on valmistella hallitukselle talouteen, henkilöstöön ja 
sopimuksiin liittyvät asiat. Ryhmä suunnittelee seuraavan hallituksen kokouksen asialistan. 
Lisäksi ryhmä tekee päätöksiä sille delegoiduissa asioissa. Ryhmä seuraa urheilun 
kehitystä Suomessa ja pohtii SSuL:n tulevaisuutta muuttuvassa yhteiskunnassa. 
Ryhmä toimii myös viestintäkanavana ja laajentaa jäsenseurojen osallistumista SSuL:n 
suuntaan. 
 
 
Sääntö- ja tuomariryhmä 
 
Sääntö- ja tuomariryhmän tehtäviin kuuluu sääntömuutosten valmistelu. Ryhmä saa 
toimeksiantoja SSuL:n eri ryhmiltä ja sen tehtävänä on muokata halutut sääntömuutokset 
SSuL:n sääntöihin sopiviksi. Sääntöjen hyväksyminen tapahtuu toimintasääntöjen 
määrittelemän käytännön mukaisesti: 
Liittokokouksessa: edustussäännöt, kurinpitosäännöt ja toimintasäännöt 
SSuL:n hallituksessa: ansiomerkkisäännöt, eliittikisasäännöt, juniori GP-säännöt, 
kilpailusäännöt, luokitus- ja rankkaussäännöt, sarjasäännöt, pelisäännöt 
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Ryhmä kehittää tuomaritoimintaa ja järjestää tuomarikoulutusta yhdessä tuomariseuran 
kanssa. Lisäksi ryhmä toimii kurinpitoryhmän avustajana kurinpitosääntöjen mukaisten 
rikkeiden selvittämisessä. 
 
 
Kurinpitoryhmä 
 
Kurinpitoryhmän tehtävänä on toimeksiannoista valmistella kurinpitorangaistusesityksiä 
liittohallituksen päätettäviksi, kuten kurinpitosäännöissä on kirjattu. 
Kurinpitosäännöt määrittelevät tarkasti tämän ryhmän jäsenet. Liiton puheenjohtaja toimii 
ryhmän puheenjohtajana. Yhden kurinpitoryhmän jäsenen tulee olla oikeustieteellisen 
loppututkinnon suorittanut. 
 
 
Antidopingryhmä 
 
Antidopingryhmän tehtävänä on varmistaa, että SSuL:n omassa toiminnassa jatketaan 
puhtaalla linjalla niin, etteivät pelaajamme ja valmentajamme näe kiellettyjen menetelmien 
olevan minkäänlainen vaihtoehto matkalla huipulle. Tämä varmistetaan mm. 
valmentajakoulutuksen, valmentaja- ja pelaajasopimusten sekä SSuL:n ryhmien 
koulutusten kautta.  
Seuratason valistusta toteutetaan Sulkapallo-lehdessä ja sulkapallo.fi-sivuilla niin, ettei 
minkään tason pelaaja tietämättömyyttään käytä urheilussa kiellettyjä lääkeaineita. 
Vaikutetaan kansainvälisissä kokouksissa puhtaan sulkapalloilun puolesta, niin ettei 
suomalaisen pelaajan ja valmentajan tarvitse miettiä millä keinoin vastustaja on kuntonsa 
hankkinut. 
Tärkeimmät yhteistyötahot ovat Suomen Antidopingtoimikunta (ADT), kansainvälinen 
sulkapalloliitto (BWF), joka välittää tietoja maailman antidopingtoimistolle WADA:lle sekä 
SSuL:n muista toimiryhmistä huippusulkapallon ohjausryhmä ja viestintäryhmä. 
 
 
Ansiomerkkiryhmä 
 
Ansiomerkkiryhmän tehtävänä on arvioida ansiomerkkien myöntämiset niin henkilöiden 
kuin seurojen osalta. Ryhmä käsittelee ansiomerkkejä sekä hakemuksien perusteella että 
omatoimisella toiminnanseurannalla. Ryhmä esittää SSuL:n hallitukselle SSuL:n 
ansiomerkkien sekä muiden kattojärjestöjen ansiomerkkien kuten kansainvälisen 
sulkapalloliiton, opetusministeriön, Suomen Liikunnan ja Urheilun jne. jakamista ja 
hakemista. Tämän koko ryhmän toiminnan lisäksi Tuomo Tennilä ylläpitää liiton kultaisen 
pelaajamerkin pistetilastoa. 
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Henkilökunta 
 
Päätoimiset: 
Toiminnanjohtaja 

 henkilöstön johtaminen 

 liiton strategian kentälle vienti 

 taloudenhoito ja –seuranta; ryhmän sihteeri 

 viestinnän kokonaisvastuu; ryhmän jäsen 

 yritysyhteistyön vastuu; ryhmän sihteeri 

 huippusulkapallo; ryhmän jäsen 

 hallituksenkokousten esittelijä 
Nuorisopäällikkö 

 lasten ja nuorten sulkapallon kehittäminen; ryhmän sihteeri 

 kilpailutoiminnan kehittäminen; ryhmän sihteeri 

 seura- ja aluetoiminnan kehittäminen; ryhmän jäsen 

 ohjaaja- ja valmentajakoulutuksen kehittäminen; ryhmän jäsen 

 hallituksenkokousten sihteeri 
Kenttäpäällikkö 

 kunto- ja terveyssulkapallon kehittäminen; ryhmän sihteeri 

 seura- ja aluetoiminnan kehittäminen; ryhmän sihteeri 

 viestinnän suunnittelu ja toteuttaminen; ryhmän sihteeri 
Nuorten Olympiavalmentaja 

 huippusulkapallon kehittäminen; ryhmän sihteeri 

 maajoukkuevalmentaja 
Toimistosihteeri 

 rekisterien päivitys 

 laskutus 

 yleiset toimistorutiinit 
 
Osa-aikaiset: 
Koulutusvastaava 

 ohjaaja- ja valmentajakoulutuksen kehittäminen; ryhmän sihteeri 
Harjoituskeskusvalmentaja 

 tuntityöntekijä 
Kilpailutoiminnan rankiylläpitäjä 

 kilpailutulosten tallennus ja ohjelman hoito 
Sulkapallo-lehden päätoimittaja 

 Sulkapallo-lehden toimittaminen ja taitto 
Mainoshankkija 

 Mainostajien hankinta Sulkapallo-lehteen ja liiton kisoihin 

 liiton kisoissa eri toimintojen hoito ja aktivointi 
 
Lisäksi liitolla on mm. maajoukkuevalmentajia, jotka toimivat yritystensä kautta. 
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Edustukset 
 
Opetusministeriö 

 tj osallistuu OPM:n vuosittaisille neuvottelupäiville 

 sopivin väliajoin epävirallisia tapaamisia pj/tj OPM:n virkamiesten kanssa 
Olympiakomitea 

 nuorten olympiavalmentaja osallistuu olympiavalmentajille järjestettyihin 
tapahtumiin 

 sopivin väliajoin epävirallisia tapaamisia nov/tj OK:n virkamiesten kanssa 

 pj/tj OK:n valtuuston jäseniä 
Nuori Suomi 

 nuorisopäällikkö osallistuu NS:n ”kuukausipalavereihin” 

 sopivin väliajoin epävirallisia tapaamisia np/tj NS:n virkamiesten kanssa 
Kuntoliikuntaliitto 

 kenttäpäällikkö osallistuu Kunnon ”kuukausipalavereihin” 

 sopivin väliajoin epävirallisia tapaamisia kp/tj Kunnon virkamiesten kanssa 
Suomen Liikunta ja Urheilu 

 osallistutaan SLU-yhteisön tapahtumiin ja kehittämistilaisuuksiin 

 pj ja /tai tj osallistuu SLU:n vuosikokouksiin 
Pohjoismainen yhteistyö 

 aktiivinen ajatustenvaihto eri Pohjoismaiden kanssa epävirallisesti kuukausittain 

 aktiivista Pohjoismaista yhteistyötä SSuL:n eri toimiryhmien osalta 

 pj ja tj vuosittaisessa Pohjoismaiden kokouksessa 

 vaikutetaan Pohjoismaiden yhteistyöllä BE:n ja BWF:n päätöksiin 
Badminton Europe 

 aktiivinen kommunikointi BE:n toimiston kanssa viikoittain 

 pj ja/tai tj vuosittaisessa BE:n vuosikokouksessa 

 Osallistuminen BE:n kisasarjojen kokouksiin 
Badminton World Federation 

 kommunikointi BWF:n toimiston kanssa kuukausittain 

 osallistuminen BWF:n vuosikokouksiin tapauskohtaisesti 
 
 
”Nuorten sulkapalloverkosto” 
 
Liiton piirissä toimii ”nuorten sulkapalloverkosto”, jonka toimintaa tuetaan. 


